令和元年11月　26日

6学年の保護者の皆様

広島市立亀山小学校

PTA会長　北　川　誠

6学年学級委員一同

6学年ふれあい活動のご案内

向寒の候、保護者の皆様のおかれましては、ますますご健勝のことと存じます。さて、6学

年のふれあい活動（広島風お好み焼き教室）を下記のとおり開催いたします。ご多用のことと存

じますが、小学校最後のふれあい活動になりますので、ぜひご参加くださいますようご案内申

し上げます。

記

1．日　　時　　6年1組　　令和2年1月15日（水）　10：35～12：10　　（受付10：20～）

6年2組　　令和2年1月14日（火）　14：00～15：35　　（受付13；45～）

6年3組　　令和2年1月14日（火）　10ニ35～12：10　　（受付10：20～）

6年4組　　令和2年1月15日（水）　14：00～15：35　　（受付13：45～）

2．場　　所　　家庭科教室（C棟2階）

3．持　参　物　　保護者…　エプロン、三角巾、マスク、水筒、上履き、食器用ふきん2枚、

紙皿（タッパーなども可）、割ばし

子ども…　給食エプロン、帽子、マスク、水筒、紙皿（タッパーなども可）、

割ばし

4．内　　容　①お好み焼きについての話を聞く。（オタフクソース株式会社の方）

②お好み焼きを実際に焼いて食べる。（親子で1／2枚）

5．そ　の　他　　駐車場はありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。

地域、店舗への迷惑馬主車はおやめください。

※当日は野菜切り等準備の手伝いにご協力をお願いいたします。1，3線は9：30から、2，4組は

13：00から事前準備を始めます。お手伝いいただける方は、それぞれの時間までに家庭科教室にお集ま

りください。

下記の出欠表を12月6日（金）までに担任や発生へ提出してください。

以上

【ふれあい活動出欠表】

参加する　　　　　　参加しない

（どちらかに○をつけてください）

6年　　組　　　番　　保護者氏名

当日お手伝いができる方は○をつけてください。